Архивное управление Администрации города Челябинска

ТРАКТОРОЗАВОДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ ТРУДЯЩИХСЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
И ЕГО ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
г. Челябинск Челябинской области
10.01.1937–12.10.1993

Фонд № 166 

ОПИСЬ № 2 
дел по личному составу отдела коммунального хозяйства 
за 1949 – октябрь 1986 года

Переименования:
– Тракторозаводский районный Совет депутатов трудящихся города Челябинска и его исполнительный комитет (10.01.1937–07.10.1977)
– Тракторозаводский районный Совет народных депутатов города Челябинска и его исполнительный комитет (07.10.1977–06.12.1991)
[bookmark: _GoBack]– Тракторозаводский районный Совет народных депутатов города Челябинска (06.12.1991–12.10.1993)

	№ 
п/п
	Заголовок дела
	Крайние 
даты
	Кол-во листов
	Примеча-ние



	1
	2
	3
	4
	5

	
	1949
	
	
	

	1
	Распоряжения заведующего Тракторозаводским райкомхозом по основной деятельности и по личному составу за 1949 – октябрь 1986 года
	12.01.1949–24.10.1986
	100
	Книга приказов 

	
	1950
	
	
	

	2
	Расчётные ведомости по заработной плате работников Тракторозаводского райкомхоза за 1950 год
	1950
	23
	 

	
	1951
	
	
	

	3
	Расчётные ведомости по заработной плате работников Тракторозаводского райкомхоза за 1951–1952 годы
	1951–1952
	44
	 

	
	1953
	
	
	

	4
	Расчётные ведомости по заработной плате работников Тракторозаводского райкомхоза за 1953 год
	1953
	22
	 

	
	1954
	
	
	

	5
	Расчётные ведомости по заработной плате работников Тракторозаводского райкомхоза за 1954 год
	1954
	24
	 

	
	1955
	
	
	

	6
	Расчётные ведомости по заработной плате работников Тракторозаводского райкомхоза за 1955 год
	1955
	23
	Отсутствуют расчетные ведомости за 1956–1968 годы

	
	1969
	
	
	

	7
	Лицевые счета по заработной плате работников Тракторозаводского райкомхоза за 1969–1980 годы
	1969–1980
	119
	 

	
	1981
	
	
	

	8
	Лицевые счета по заработной плате работников Тракторозаводского райкомхоза за 1981 год
	1981
	7
	 

	
	1982
	
	
	

	9
	Лицевые счета по заработной плате работников Тракторозаводского райкомхоза за 1982 год
	1982
	7
	 

	10
	Опись № 2 дел по личному составу за 1949 –октябрь 1986 года, пересоставленная в 2020 году
	1949–1986
	2
	 



Список сокращений

	Тракторозаводский райкомхоз
	– отдел коммунального хозяйства исполнительного комитета Тракторозаводского районного Совета депутатов трудящихся города Челябинска (10.01.1937–07.10.1977), Тракторозаводского районного Совета народных депутатов города Челябинска (07.10.1977–06.12.1991)
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